preparazione, per le classi V della scuola Primaria, all’esame per la Certificazione
Cambridge "START".

IMPEGNO ORARIO E IMPORTO DISPONIBILE OMNICOMPRENSIVO DI OGNI
ONERE E PREVISTO DALLA LEGGE

L'importo disponibile omnicomprensivo di ogni onere e previsto dalla legge è di
€  6.650,00 (seimilaseicentocinquanta/00), così come di seguito specificato nel dettaglio.

SCUOLA D’INFANZIA Ore Importo
orario Spesa

Scuola Primaria “B. Gigli” 86 ore € 35,00 € 3.010,00

Scuola Primaria  “Pittura del Braccio” 50 ore € 35,00 € 1.750,00

Scuola Primaria “Lorenzo Lotto” 40 ore € 35,00 € 1.400,00